Aposentadoria  e  Pensão  dos  Servidores 
Municipais de Sarandi (Preserv), e dá outras 
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI, ESTADO DO PARANÁ, decreta:

Art.  1º   Fica  autorizado  a  doação  do  imóvel  constituído  pelo  lote  300/1-A 
(trezentos barra um-A), com área de 476,75m² (quatrocentos e setenta e seis vírgula setenta e 
cinco  metros  quadrados),  matrícula  nº  55.962  situado  na  Gleba  Patrimônio  Sarandi,  neste 
Município, à Caixa de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Municipais de Sarandi (Preserv), 
CNPJ nº 73.310.153/0001-09, com sede na Avenida Londrina, 72, Centro, neste Município de